ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

V/v phương án xử lý các cơ sở nhà,

đất tiếp nhận từ Ngân hàng Nông

nghiệp và PTNT Việt Nam

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- UBND thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn;

- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại 3272/STC-QLGCS ngày 29/10/2021 về

việc đề xuất phương án xử lý 05 cơ sở nhà, đất tiếp nhận từ Ngân hàng Nông

nghiệp và PTNT Việt Nam và thực hiện Kết luận số 399-TB/TU ngày 17/12/2021

của Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đối với cơ sở nhà, đất là Nhà tập thể Diên Hồng tại phường Lý Thường

Kiệt, thành phố Quy Nhơn: Giao Sở Xây dựng tổ chức quản lý, xử lý theo quy

định của pháp luật về nhà ở.

2. Đối với các cơ sở nhà đất còn lại: Giao Sở Tài chính chủ trì, làm việc

với các địa phương có liên quan, trường hợp các địa phương có nhu cầu sử dụng

làm trụ sở thôn, khu phố hoặc khu sinh hoạt của nhân dân thì đề xuất bàn giao cho

địa phương để quản lý, sử dụng; trường hợp địa phương không có nhu cầu sử dụng

thì đề xuất bán đấu giá công khai theo đúng quy định của pháp luật về quản lý, sử

dụng tài sản công.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K16, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T15:32:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T15:49:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-22T16:44:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T20:26:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T20:26:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T20:26:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-22T20:26:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!